МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ2вебоь „ 7600г. Ижевск

О внесении изменений

В соответствии с постановлением Администрации города Ижевска от18
мая 2023 г. № 691 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Ижевска от 27 августа 2019 г. № 1700 «Об утверждении базового
размера платыи коэффициента соответствия за наем жилого помещения»»
приказываю:

1. Внести в приказ от 30 ноября 2022 года № 1445/01-01-04 «Об
оплате за жилищные и коммунальные услуги» (далее — Приказ) следующие
изменения:

1.1. Приложение № 2 Приказа изложить в редакции согласно
Приложению №| к настоящему приказу;

1.2. Приложение № 8 Приказа изложить в редакции согласно
Приложению №2 к настоящему приказу.

2. Директору ЦИО Миронову А.Н. обеспечить своевременное
внесение тарифов на жилищно-коммунальные услуги в систему ИИАС.

3. Директору ЦИИТ Мокрушину А.А. разместить настоящий приказ
на официальном сайте ФГБОУ ВО «УдГУ» во вкладке Нормативная база

университета / Для студентов и аспирантов / Общежития.
4. Централизованной бухгалтерии производить расчет стоимости

проживания согласно утвержденным тарифам и ставкам на жилищно-
коммунальные услуги в зависимости от площади комнаты и количества
проживающих.

Э. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по экономикеи персоналу Васильеву Г.Н.

Ректор = Г.В. Мерзлякова

СОГЛАСОВАНО

Проректор по ЭиП < Г.Н. Васильева

Главный бухгалтер О.В. Иванцова
ИЛ. кая

Начальник ПИБФУ 7) Н.Н. Киселева

Начальник ЮО рв Е.Ю. Маратканова

Директор ЦИО рей А.Н. Миронов

Председатель СС УдГУ А.А. Уранбаева

Приказ подготовлен План совым управлением

Расчет рассылки:
Ориг. — в дело
Копии:
1. Централизованная бухгалтерия
2. Планово-бюджетное финансовое управление
3. Юридический отдел
4. Центр информационного обеспечения
5. Центр информационных интернет технологий

к приказу № ИРИНУ.27 Приложение №1
от «28% 25. 2023 г.

«О внесении изменений»

Приложение № 2
к приказу № 1445/01-01-04 от « 30 »ноября 2022 г.
«Об оплате за жилищныеи коммунальныеуслуги»

Размер платыза наем жилого помещения
в расчете на 1 кв. м. общей площади жилого помещения

Размер платы за наем жилого помещения с учетом
коэффициента соответствия платы по договорам
социального найма и договорам найма жилых
помещений государственного или муниципального
жилищного фонда- для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма и договорам найма
жилых помещений государственного или
муниципального жилищного фонда

11,82 руб./кв. м. в месяц

Приложение № 2
к приказу № 2426767-04 от «2 _ 25 2023г.

«О внесении изменений»

Приложение №8
к приказу № 1445/01-01-04 от « 30 » ноября 2022г.
«Об оплате за жилищныеи коммунальные услуги»

Расчет средней стоимости проживания за месяц в общежитиях ФГБОУ ВО "УдГУ"
в зависимости от площади комнатыи количества проживающих*

за период 01.01.2023 г.- 31.05.2023 г.

1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие
|

Площадь ее
бить, Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих,чел.

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

9 97411 800,29 1256,89 985,30 1244,13 1065,87 1244,13 1065,87
.

10 974,11 816,43 1256,89 1121,64 1244,13. 1083,50 1244,13 1083,50

и 974,11 832,58 1256,89 1139,26. 1244,13 1101,12 1244,13 1101,12 ПЕ
12 974,11 848,72 1256,89 1156,88 1244,13 1118,74 1244,13 1118,74

13 974,11 848,72 751,16 1256,89 1156,88 1064,81 1244,13 1118,74 1016,26. 1244,13. 1118,74 101626

14 974,11 848,72 761,93 1256,89 1156,88. 1076,55 1244,13 1118,74 1028,01 1244,13 1118,74 1028,01

15 974/11 848,72 772,69 1156,88. 1088,30 1118,74 1039,76 1118,74 1039,76.

16 848,72 783,45 711,24 1156,88. 1100,05 1028,05 1118,74 1051,50 975,35 1118,74 1051,50
.

975,35

17 848,72 794,22 719,31 1156,88. 111,80 1036,87 1118,74 1063,25 984,16 1118,74 1063,25 984,16.

18 848,72 804,98 727,39 1156,88. 1123,55 1045,68 1118,74 1075,00 992,97 1118,74 1075,00 992,97

19 858,99 815,25 745,73 1167,15 1133,82 1064,76 1129,01 1085,27 1012,05 1129,01 1085,27

:

1012,05

за период 01.06.2023 г.- 30.09.2023г.
1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие

—

Площадь
комнаты, Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживаюших,чел.
ке-м,

1 2 з 4 т 2 з 4 1 2 3 4 1 2 3 4

9 815,83 681,57 1098,61 985,30 1085,85 947,16 1085,85 947,16
. й

10 815,83 684,53 1098,61 989,74 1085,85 951,59 1085,85 951,59
—_

и 815,83 687,48 1098,61 994,17 1085,85 956,03 1085,85 956,03
.

12 815,83 690,44 1098,61 998,60 1085,85 960,46. 1085,85 960,46

13 815,83|690,44|636,85 1098,61 998,60 950,49 1085,85 960,46 901,94 1085,85 960,46 901,94
—

14 815,83 690,44 638,82 1098,61 998,60 953,44 1085,85 960,46 904,90 1085,85 960,46 ща
15 815,83 690,44 640,79 998,60. 956,40 960,46. 907,85 960,46 907,85

.

16 690,44 642,76 605,72 998,60 959,35 922,53 960,46. 910,81 869,83 960,46 910,81

.

869,83

17 690,44 644,73 607,20 998,60 962,31 924,75 960,46 913,76 872,04 960,46 913,76 ма
18 690,44 646,70 608,67 998,60 965,26 926,96 960,46. 916,72 874,26 960,46. р 874,26

19 700,71 656,97 620,42 1008,87 975,53 939,45 970,73 926,99 871,25 970,73. 926,99

у

р 1,25

* Расчет носит ориентировочный характер и подлежит корректировкев зависимостиот фактической площади комнаты и количества проживающих

| за период 01.10.2023г.- 31.12.2023 г.

—_
1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие

Плошаль Ре
комнаты, Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих,чел. Количество проживающих, чел.
кв. м.

1 2 з 4 1 2 з 4 1 2 з 4 1 2 3 4

5 97а | 800,29 1256,89|985,30 124413 1065,87 12443 1065,87

АЗЫ 974,11 816,43 1256,89 1121,64 1244,13 1083,50. 1244,13. 1083,50

и
.

974/11 832,58 1256,89 1139,26 1244,13. 1101,12 1244,13 1101,12

12
_

974,11 848,72 1256,89 1156,88. 1244,13. 1118,74. 1244,13 1118,74

в 974,11 848,72 751,16 1256,89 1156,88. 1064,81 1244,13. 1118,74. 1016,26 1244,13 1118,74 1016,26

мо| эжы|ват|тез 1256,89|1156,88|1076,55 124443 1118.74 1028.01 12443 1118.74|1028,01

в. 974л1|84872|772,69 1156,88|108830 1118.74 1039,76 1118,74|103976

и. 84872|783.45|7124 1156,88|1100,05 1028,05 1118.74 1051,50 975,35 1118.74|105150|975,35

7 84872|79422|пез 1156,88|п.80 1036,87 111874 1063,25 984,16 11874|106325|98416

в 848,72|804,98|727,39 1156,88|1123,55 1045,68 1118.74 1075,00 992,97 1118.74|107500|99297

19
—

858,99 815,25 745,73 1167,15 1133,82 1064,76 1129,01 1085,27 1012,05 1129,01 1085,27 1012,05

* Расчет носит ориентировочный характер и подлежит корректировкев зависимости от фактической площади комнатыи количества проживающих